
Zázvor: Vůně je teplá a kořeněná a obsahuje přirozeně se 
vyskytující složky zingiberen a beta-fellandren

Máta peprná: Vůně poskytuje osvěžující prožitek, když je 
vdechována, a zklidňující pocit, když je nanesena na pokožku

Hlavní složky

• Exkluzivní směs od Young Living

• Skvělý k nanesení, když se snažíte zmírnit pocity 
znepokojení

• Má přirozeně uklidňující vůni

• Poskytuje relaxační, utišující vůni

• Zklidňuje, když se použije lokálně při masáži

• Vůně vytváří příjemnou a uklidňující atmosféru

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Přenosný a snadno použitelný

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Řekněte „ano“ větší zábavě a menšímu mračení! Kuličkový aplikátor 
KidScents® TummyGize Roll-On od Young Living obsahuje směs 
s relaxační vůní, kterou je skvělé použít, když se vaši nejmenší cítí 
neklidní a znepokojení. Naši exkluzivní směs lze nanést přímo na bříško 
pro vůni, která pomůže podpořit příjemnou atmosféru. TummyGize je 
pečlivě namíchanou směsí oleje z máty peprné, mandarinky a zázvoru 
a má přirozeně uklidňující vůni, která může pomoci vašim nejmenším. 
Když se děti utiší, všichni se cítí klidněji.

Velikost produktu: 10 ml   Položka č. 39310

KidScents®  
TummyGize Roll-On

Mandarinka: Svěží, citrusová vůně může být skvělým 
doplňkem povznášejícího prostředí a obsahuje 
přirozeně se vyskytující složky limonen a gama-
terpinen

Máta klasnatá: Vůně poskytuje příjemnou  
a utěšující atmosféru



Složení

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým 
nebo pod jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Pouze pro vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Vmasírujte přímo do citlivého bříška vašeho dítěte 
pro zklidňující, utišující vůni. Doporučená aplikace 
je určena dětem ve věku 2–12 let. Zředění není 
nutné, s výjimkou nejcitlivější pokožky. Používejte 
podle potřeby.

Pokyny

KidScents® TummyGize Roll-On

Klíčové esenciální oleje směsi TummyGize – mandarinka, zázvor, 
máta peprná a fenykl – obsahují užitečné přirozeně se vyskytující 
složky. Mandarinka obsahuje limonen a gama-terpinen, zatímco 
zázvor obsahuje zingiberen a beta-fellandren. Fenyklová semínka se 
používala stovky let na podporu trávicí funkce. Sladká vůně podobná 
lékořici je zklidňující, když se snažíte zmírnit pocit znepokojení. Tato 
směs vhodná pro děti je předem naředěná a je něžná k bříškům. 
Neobsahuje syntetické vonné látky, barvy ani umělá barviva. Využijte 
povědomou vůni kuličkového aplikátoru KidScents TummyGize pro 
vytvoření příjemné, zklidňující atmosféry pro vaše nejmenší.

Původ produktu

Caprylic/capric triglyceride, výtažek z listů máty 
klasnaté (Mentha spicata)*, olej z máty peprné 
(Mentha piperita)*, olej z kůry mandarinky (Citrus 
reticulata)*, olej ze semínek anýzu (Pimpinella anisum)*, 
olej z fenyklu (Foeniculum vulgare)*, olej ze semínek 
kardamomu (Elettaria cardamomum)*, olej z kořene 
zázvoru (Zingiber officinale)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, geraniol**, 
limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


